7 -

Муниципальное автономное учреждение
Детский оздоровительный лагерь

«СПУТНИК»

S  ‘%

ПРИКАЗ
23.03.2022г № 7-од

Об утверждении стоимости путевки
в МАУ ДОЛ «Спутник на 2022 год. а

На основании федерального закона Российской Федерации об автономных учреждениях
от 03.11.200бг № 174-ФЗ, Устава Муниципального автономного учреждения Детский
оздоровительный лагерь «Спутник», Положения об оказании платных и иных услуг
муниципальным автономным учреждением Детский оздоровительный лагерь «Спутник»,
утвержденного приказом директора №14 от 25.02.2015г., протокола Наблюдательного,
совета от 23.03.2022г. № 2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить полную стоимость путевки в Детский оздоровительный лагерь
«Спутник» на 2022г. в размере 22 000,00 (двадцать две тысячи) рублей 00 копеек '
для смены продолжительностью 21 день.

2. Утвердить стоимость родительской платы в размере 20%: на 7 дней -  1467,00
рублей, на 14 дней- 2933,00 рублей, на 21 день -  4400,00 рублей.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой а

Директор Е.В. Фадеева

ч.Ь

\ i
-  i*

%